
Zarządzenie nr 20/2024 

Dyrektora  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach  

z dnia 01 października 2024 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia spisu natury 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 pkt 3 ustawy z 20 września 1994 r. o rachunkowości Zasad (polityki) 

rachunkowości w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach - załącznik nr 5 

Instrukcja Inwentaryzacyjna do zarządzenia nr 17/2021 Dyrektora PCPR w Kartuzach  

z dnia 26 listopada 2021 r.  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzenie spisu z natury w roku budżetowym 2024 w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kartuzach.  

1. Nazwa obiektu i oznaczenie inwentaryzowanych pomieszczeń: Placówki Opiekuńczo 

– Wychowawcze prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. 

Wincentego a’Paulo w Kartuzach - DOM ŚW. WINCENTEGO", „DOM ŚW. 

LUDWIKI", „NAJO CHECZ", „DOM BŁ. S. MARTY WIECKIEJ" 
 

2. Rodzaj inwentaryzacji : okresowa, roczna 

 

3. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: podstawowe środki trwałe 

i pozostałe środki trwałe powierzone przez Starostwo Powiatowe do użytkowania 

Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach  
 

4. Terminy spisu z natury: 

a/ rozpoczęcia: 14 października 2024r.  

b/ zakończenie: 13 grudnia 2024 r.  

 

5. Do przeprowadzenie spisu z natury wymienionych składników majątkowych 

wyznaczony został zespół spisowy w następującym składzie spisowym: 

a/ przewodniczący: Bednarek Iwona 

b/ członek: Dawidowska Agnieszka 

 

6. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za 

właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

7. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 30 listopada 2024r. 

 

8. Ostateczny termin zakończenia i rozliczenia wyników inwentaryzacji ustala się na 

dzień 13 grudnia 2024r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 
 D Y R E K T O R  

/-/Grzegorz Mikiciuk 


